idoneo alla luce di pregresse esperienze desumibili agli atti di questa Amministrazione;  
CONSIDERATO che il compenso per l’incarico in oggetto, calcolato ai sensi del D.M. 17 giugno 2016 come 
modificato da D. Lgs.36/2023 allegato I.13, è previsto nell’importo di € 18.481,95 
(diciottomilaquattrocentottantuno/95) oltre Cassa di previdenza al 4% pari ad € 739,28 

(settecentotrentanove/28) per un totale complessivo di € 19.221,23 (diciannovemila 
ducentoventuno/23); 
CONSTATATO che il suddetto affidamento rientra nei limiti di soglia previsti dall’art. 50 comma 1 lett. b) 
del D. Lgs. 36/2023; 
TENUTO CONTO che ai sensi del dell’art.

[...]

copertura soprastante i locali in uso alla Biblioteca Nazionale di Napoli Vittorio Emanuele III, 
denominati “ex Regione”; 

3. di procedere all’affidamento in oggetto in favore dell’arch. Eugenio Ienco, con studio in Caserta, alla 
piazza Andolfato n. 1 – 81100-C.F.: NCIGNE73T13A7175- P. IVA: 03757140615; 

4. di impegnare l’importo di € 18.481,95 (diciottomilaquattrocentottantuno/95) oltre Cassa di 
previdenza al 4% pari ad € 739,28 (settecentotrentanove/28) per un totale complessivo di € 19.221,23 
(diciannovemiladucentoventuno/23) che graverà sul capitolo 2.1.2.020 - Art.2.02.03.06.001/A del 
Bilancio Anno finanziario 2024; 

5. di stabilire che la stipula del contratto avverrà all’esito delle verifiche dei requisiti stabiliti ex lege o